АДМИНИСТРАЦИЯ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 09 августа 2024 года                                   №25

О признании утратившими силу

отдельных муниципальных

нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области Администрация Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 24.01.2006 № 1

«О денежном содержании и дополнительных выплатах муниципальных служащих

муниципального образования - Сукромлянское сельское поселение Ершичского

района Смоленской области»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 11.02.2014 № 02

«О внесении изменений в постановление от 30.10.2013 г № 37 «Об утверждении

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий

муниципального образования Сукромлянское сельское поселение Ершичского

района Смоленской области на 2014-2016 годы»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 14.04.2014 № 10

«Об определении уполномоченного органа по осуществлению государственных

полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=743bef73-ae15-4663-aef0-d6424186f2ca
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=743bef73-ae15-4663-aef0-d6424186f2ca
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=743bef73-ae15-4663-aef0-d6424186f2ca
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=d99b03d8-139a-46bc-a50f-17218ab0c0cc
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=d99b03d8-139a-46bc-a50f-17218ab0c0cc
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=d99b03d8-139a-46bc-a50f-17218ab0c0cc
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=d99b03d8-139a-46bc-a50f-17218ab0c0cc
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=62ee4ded-2b08-474c-a1f0-6b100e81707a
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=62ee4ded-2b08-474c-a1f0-6b100e81707a

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

жилыми помещениями»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 26.05.2014 № 12

«О внесении изменений в постановление от 30.10.2013 г № 37 «Об утверждении

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий

муниципального образования Сукромлянское сельское поселение Ершичского

района Смоленской области на 2014-2016 годы»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 26.05.2014 № 15

«Об утверждении Типового положения о сообщении отдельными категориями лиц

о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими

служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации

(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 15.07.2014 № 18

«О внесении изменений в постановление от 30.10.2013 г № 37 «Об утверждении

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий

муниципального образования Сукромлянское сельское поселение Ершичского

района Смоленской области на 2014-2016 годы»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 23.07.2014 № 19

«О внесении изменений в постановление от 30.10.2013 г № 37 «Об утверждении

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий

муниципального образования Сукромлянское сельское поселение Ершичского

района Смоленской области на 2014-2016 годы»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 11.08.2014 № 20

«О внесении изменений в постановление от 30.10.2013 г № 37 «Об утверждении

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий

муниципального образования Сукромлянское сельское поселение Ершичского

района Смоленской области на 2014-2016 годы» (в редакции постановлений №12 от

26.05.2014г., №18 от 15.07.2014г., №19 от 23.07.2014г.)»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 16.09.2014 № 21

«О внесении изменений в постановление от 30.10.2013 г № 37 «Об утверждении

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий

муниципального образования Сукромлянское сельское поселение Ершичского

района Смоленской области на 2014-2016 годы» (в ред.постановлений № 12 от

26.05.2014, № 18 от 15.07.2014, №19 от 23.07.2014, № 20 от 11.08.2014)»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=62ee4ded-2b08-474c-a1f0-6b100e81707a
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=62ee4ded-2b08-474c-a1f0-6b100e81707a
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=6f590f2a-50d5-4763-ba20-d3c86987564d
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=6f590f2a-50d5-4763-ba20-d3c86987564d
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=6f590f2a-50d5-4763-ba20-d3c86987564d
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=6f590f2a-50d5-4763-ba20-d3c86987564d
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=9b416376-b087-4cf9-9a37-8ea140cb69b5
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=9b416376-b087-4cf9-9a37-8ea140cb69b5
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=9b416376-b087-4cf9-9a37-8ea140cb69b5
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=9b416376-b087-4cf9-9a37-8ea140cb69b5
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=bdd702a7-3bf2-4870-acb9-8be272860966
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=bdd702a7-3bf2-4870-acb9-8be272860966
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=bdd702a7-3bf2-4870-acb9-8be272860966
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=bdd702a7-3bf2-4870-acb9-8be272860966
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=b963c65f-d2a8-494a-a935-d3c4c2c54df5
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=b963c65f-d2a8-494a-a935-d3c4c2c54df5
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=b963c65f-d2a8-494a-a935-d3c4c2c54df5
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=b963c65f-d2a8-494a-a935-d3c4c2c54df5
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=d301ba30-7d3b-4ac6-9234-57d0216be747
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=d301ba30-7d3b-4ac6-9234-57d0216be747
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=d301ba30-7d3b-4ac6-9234-57d0216be747
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=d301ba30-7d3b-4ac6-9234-57d0216be747
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=d301ba30-7d3b-4ac6-9234-57d0216be747
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=f24b3745-8d2e-4d52-98ca-18799dabc2a5
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=f24b3745-8d2e-4d52-98ca-18799dabc2a5
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=f24b3745-8d2e-4d52-98ca-18799dabc2a5
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=f24b3745-8d2e-4d52-98ca-18799dabc2a5
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=f24b3745-8d2e-4d52-98ca-18799dabc2a5

Ершичского района Смоленской области от 29.10.2014 № 22

«О внесении изменений в постановление от 30.10.2013 г № 37 «Об утверждении

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий

муниципального образования Сукромлянское сельское поселение Ершичского

района Смоленской области на 2014-2016 годы» (в ред.постановлений № 12 от

26.05.2014, № 18 от 15.07.2014, №19 от 23.07.2014, № 20 от 11.08.2014, № 21 от

16.09.2014)»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 31.10.2014 № 23

«Об утверждении Положения (Регламента) о контрактном управляющем»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 10.11.2014 № 24

«О внесении изменений в постановление от 30.10.2013 г № 37 «Об утверждении

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий

муниципального образования Сукромлянское сельское поселение Ершичского

района Смоленской области на 2014-2016 годы» (в ред.постановлений № 12 от

26.05.2014, № 18 от 15.07.2014, №19 от 23.07.2014, № 20 от 11.08.2014, № 21 от

16.09.2014, № 22 от 29.10.2014)»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 13.11.2014 № 25

«Об установлении публичных нормативных обязательств муниципального

образования Сукромлянское сельское поселение Ершичского района Смоленской

области»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 12.12.2014 № 26

«О внесении изменений в постановление от 30.10.2013 г № 37 «Об утверждении

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий

муниципального образования Сукромлянское сельское поселение Ершичского

района Смоленской области на 2014-2016 годы» (в ред.постановлений № 12 от

26.05.2014, № 18 от 15.07.2014, №19 от 23.07.2014, № 20 от 11.08.2014, № 21 от

16.09.2014, №22 от 29.10.2014, №24 от 10.11.2014)»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 23.01.2015 № 2

«О внесении изменений в постановление от 30.10.2013 г № 37 «Об утверждении

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий

муниципального образования Сукромлянское сельское поселение Ершичского

района Смоленской области на 2014-2016 годы» (в ред.постановлений № 12 от

26.05.2014, № 18 от 15.07.2014, №19 от 23.07.2014, № 20 от 11.08.2014, № 21 от

16.09.2014, №22 от 29.10.2014, №24 от 28.11.2014, № 26 от 12.12.2014 №27 от

29.12.2014, №28 от29.12.2014)»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=87c719a9-bda8-4441-abbb-684049228394
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=87c719a9-bda8-4441-abbb-684049228394
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=87c719a9-bda8-4441-abbb-684049228394
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=87c719a9-bda8-4441-abbb-684049228394
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=87c719a9-bda8-4441-abbb-684049228394
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=87c719a9-bda8-4441-abbb-684049228394
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=f9e17cb6-de14-4a0c-b3c0-a5012e388c17
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=ea7551c2-80b6-4a19-a79f-51a60af9c694
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=ea7551c2-80b6-4a19-a79f-51a60af9c694
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=ea7551c2-80b6-4a19-a79f-51a60af9c694
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=ea7551c2-80b6-4a19-a79f-51a60af9c694
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=ea7551c2-80b6-4a19-a79f-51a60af9c694
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=ea7551c2-80b6-4a19-a79f-51a60af9c694
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=b5d0cf48-b125-4a68-8430-dc6de64f6b55
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=b5d0cf48-b125-4a68-8430-dc6de64f6b55
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=b5d0cf48-b125-4a68-8430-dc6de64f6b55
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=a7f49903-be50-433b-83df-af4d3f35bf57
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=a7f49903-be50-433b-83df-af4d3f35bf57
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=a7f49903-be50-433b-83df-af4d3f35bf57
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=a7f49903-be50-433b-83df-af4d3f35bf57
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=a7f49903-be50-433b-83df-af4d3f35bf57
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=a7f49903-be50-433b-83df-af4d3f35bf57
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=357cc938-839c-43b8-8241-b024dd3610b7
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=357cc938-839c-43b8-8241-b024dd3610b7
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=357cc938-839c-43b8-8241-b024dd3610b7
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=357cc938-839c-43b8-8241-b024dd3610b7
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=357cc938-839c-43b8-8241-b024dd3610b7
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=357cc938-839c-43b8-8241-b024dd3610b7
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=357cc938-839c-43b8-8241-b024dd3610b7

Ершичского района Смоленской области от 27.02.2015 № 3

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области на 2015-2018г.г.»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 05.03.2015 № 4

«Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка малого и

среднего предпринимательства на территории муниципального образования

Сукромлянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» на

2015-2017 годы»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 17.03.2015 № 5

«О внесении изменений в постановление от 30.10.2013 г № 37»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 23.03.2015 № 6

«Об утверждении Положения о целях и условиях получения и расходования в 2015

году субсидии для софинансирования расходов бюджета муниципального

образования Сукромлянское сельское поселение Ершичского района Смоленской

области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие

культуры и туризма в Смоленской области» на 2014-2020 годы на обеспечение

благоустройства и ремонта памятников, обелисков, воинских захоронений,

находящихся в муниципальной собственности, в рамках празднования 70-летия

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, критериях отбора

муниципального образования для получения указанной субсидии»

- постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 22.04.2015 № 9

«О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования

Сукромлянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от

24.05.2012 №17 (в редакции постановления от 17.02.2014 №3) «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Признание жилого помещения непригодным для проживания и подлежащим

сносу»

      - постановление Администрации Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 22.04.2015 № 10

«О внесении изменений в постановление от 30.10.2013 г № 37»

       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии с

Уставом Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и

размещению на официальном сайте Администрации Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://ruchansp.admin-smolensk.ru/.

file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=c71392e6-1f8c-46a4-8f86-5d9e4e776844
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=c71392e6-1f8c-46a4-8f86-5d9e4e776844
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=c71392e6-1f8c-46a4-8f86-5d9e4e776844
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=35e080d9-014d-4e67-bec9-2c5b45b4d106
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=35e080d9-014d-4e67-bec9-2c5b45b4d106
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=35e080d9-014d-4e67-bec9-2c5b45b4d106
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=35e080d9-014d-4e67-bec9-2c5b45b4d106
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=e343ddeb-4022-4138-a71c-f0b731171fb9
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=eb234aa9-9c87-43f0-a226-c93ebdcc70fc
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=eb234aa9-9c87-43f0-a226-c93ebdcc70fc
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=eb234aa9-9c87-43f0-a226-c93ebdcc70fc
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=eb234aa9-9c87-43f0-a226-c93ebdcc70fc
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=eb234aa9-9c87-43f0-a226-c93ebdcc70fc
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=eb234aa9-9c87-43f0-a226-c93ebdcc70fc
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=eb234aa9-9c87-43f0-a226-c93ebdcc70fc
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=eb234aa9-9c87-43f0-a226-c93ebdcc70fc
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=eb234aa9-9c87-43f0-a226-c93ebdcc70fc
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=74176a9e-5d0e-40ff-a839-4a96c9a030e4
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=74176a9e-5d0e-40ff-a839-4a96c9a030e4
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=74176a9e-5d0e-40ff-a839-4a96c9a030e4
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=74176a9e-5d0e-40ff-a839-4a96c9a030e4
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=74176a9e-5d0e-40ff-a839-4a96c9a030e4
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=74176a9e-5d0e-40ff-a839-4a96c9a030e4
file:///C:/Users/Sanickaya_YN/AppData/Local/Temp/%3fact=abcd0936-6813-4f2f-959f-62a450e01550
http://ruchansp.admin-smolensk.ru/

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

И. п. Главы муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                           А.В. Фролов